ARTICVLVS II.

Vtrum processio aliqua in diuinis posset dici generatio.

T examinet, an processio Verbi per intellectum, quam iuxta fidem Catholicae articulo precedente in Deo contendant est ostendit, verēne, ac proprie-
tate generatio, ac proinde vtrum Verbum diuinum
verē.